

令和3年6月18日（7月2日）

天ヶ瀬ダム再開発 CCTV 設備他設置工事 【工事設計書（公表資料）】

琵琶湖河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事		
工事地名	自 京都府宇治市槇島町六石山地先 井戸地先	至	京都府宇治市宇治金

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 3月
2) 事務所名	琵琶湖河川事務所 管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3049010003	1 4) 単価適用年月	2021年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	242日間 自 令和 3年 6月19日 (当初) 至 令和 4年 2月15日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	京都府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	宇治市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 3月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備 (機器単体)		式	1		34,346,900				
CCTV設備		式	1		25,231,600				
CCTV装置		式	1		25,231,600				
CCTV IPカメラ装置	HDIP (高感度)	台	1	5,500,000	5,500,000			単-1号	
CCTV IPカメラ装置	HDIP 白色LED照明付	台	2	3,350,000	6,700,000			単-2号	
CCTV IPカメラ装置 製作のみ	HDIP (高感度) 白色LED 照明付	台	2	5,850,000	11,700,000			単-3号	
L2-SW	1000BASE-X SFP (短距離x1) 含む	台	1	286,000	286,000			単-4号	
L2-SW	1000BASE-X SFP (局内x1) 含む	台	1	192,800	192,800			単-5号	
L2-SW	1000BASE-X SFP (短距離x1, 局内x1) 含む	台	1	379,800	379,800			単-6号	
L2-SW 製作のみ	1000BASE-X SFP (短距離x2) 含む	台	1	473,000	473,000			単-7号	
電話交換設備		式	1		315,300				
自動電話交換装置		式	1		315,300				

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
PHS基地局		台	3	68,900	206,700			単-8号	
PHS電話機		台	3	36,200	108,600			単-9号	
受変電設備		式	1		3,200,000				
低圧受変電設備		式	1		3,200,000				
低圧配電盤	屋内自立形 1φ10kVA	台	1	0	0			単-10号	
配電盤1	屋内自立形	台	1	1,600,000	1,600,000			単-11号	
配電盤2	屋内自立形	台	1	1,600,000	1,600,000			単-12号	
電源設備		式	1		5,600,000				
無停電電源設備		式	1		5,600,000				
無停電電源装置	一般仕様型 140W 標準 塗装	台	1	2,800,000	2,800,000			単-13号	
無停電電源装置 製作のみ	一般仕様型 140W 標準 塗装	台	1	2,800,000	2,800,000			単-14号	
機器単体費		式	1		34,346,900				

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備		式	1		25,837,300				
CCTV設備工		式	1		414,280				
CCTV装置設置工		式	1		414,280				
CCTV IPカメラ据付調整		台	2	67,370	134,740			単-15号	
CCTV IPカメラ据付調整 (2台目以降の補正あり)		台	1	47,160	47,160			単-16号	
CCTV機側装置据付調整		台	2	39,330	78,660			単-17号	
CCTV機側装置据付調整 (2台目以降の補正あり)		台	1	27,540	27,540			単-18号	
L2-SW据付調整		台	3	42,060	126,180			単-19号	
電話交換設備工		式	1		882,570				
自動電話交換装置設置工		式	1		882,570				
PHS基地局設置		台	3	184,600	553,800			単-20号	
端子盤設置	10P	面	1	53,870	53,870			単-21号	

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
端子盤設置		20P	面	1	59,590	59,590			単-22号
避雷器盤設置		10P		面	1	63,450	63,450		
避雷器盤設置		20P	面		1	69,750	69,750		
避雷器盤設置		30P		面	1	76,050	76,050		
端子板設置		204R	個		1	6,060	6,060		
受変電設備工				式	1		427,776		
低圧受変電設備設置工			式		1		427,776		
低圧配電盤設置		屋内自立形 1φ10kVA		台	1	121,800	121,800		
配電盤設置		屋内自立形	台		2	121,800	243,600		
引張試験		低圧盤用アンカーボルト		本	18	2,802	50,436		
支給品運搬		低圧配電盤	式		1		11,940		
電源設備工				式	1		38,750		

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
無停電電源設備設置工		式	1		38,750				
無停電電源装置設置	一般仕様型 140W 標準 塗装	台	1	38,750	38,750			単-30号	
共通有線設備工		式	1		23,113,104				
光ケーブル敷設工		式	1		1,006,913				
光地中配線	SM-40C 4芯テープ スロット	m	79	896.7	70,839			単-31号	
光地中配線	SM-20C 4芯テープ スロット	m	380	685.7	260,566			単-32号	
光屋内配線 管内	SM-40C 4芯テープ スロット	m	5	1,047	5,235			単-33号	
光屋内配線 管内	SM-20C 4芯テープ スロット	m	3	835.6	2,506			単-34号	
光屋内配線 ラック	SM-40C 4芯テープ スロット	m	4	1,154	4,616			単-35号	
光屋内配線 ラック	SM-20C 4芯テープ スロット	m	24	942.7	22,624			単-36号	
光屋内配線 ラック	SM-4C 4芯テープ スロット	m	12	840.7	10,088			単-37号	
光屋内配線 ラック	光コード SM-4C	m	9	564.7	5,082			単-38号	

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光屋内配線 ヒット		SM-20C 4芯テープ スロット	m	23	749.9	17,247			単-39号
光屋外配線 管内		SM-20C 4芯テープ スロット	m	34	835.6	28,410			単-40号
光成端箱設置		コネクタ 20C	面	1	135,900	135,900			単-41号
光成端箱設置		コネクタ 40C	面	1	151,900	151,900			単-42号
光ケーブル接続		SM-40C 4芯テープ スロット	箇所	1	104,600	104,600			単-43号
光ケーブル成端		SM-40C	箇所	1	34,210	34,210			単-44号
光ケーブル成端		SM-20C	箇所	2	27,480	54,960			単-45号
光ケーブル試験		SM-40C 伝送損失試験	方向	1	24,110	24,110			単-46号
光ケーブル試験		SM-20C 伝送損失試験	方向	1	15,700	15,700			単-47号
光ケーブル試験		SM-40C 接続損失試験	対向	1	36,450	36,450			単-48号
光ケーブル試験		SM-20C 接続損失試験	対向	1	21,870	21,870			単-49号
通信配線工			式	1		3,903,624			

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信地中配線 管内		CVV-S 2.0mm2-6C	m	1,310	1,483	1,942,730			単-50号
通信地中配線 管内		FCPEV-S 0.65mm-15P	m	79	1,488	117,552			単-51号
通信地中配線 管内		FCPEV-S 0.65mm-10P	m	380	748.7	284,506			単-52号
通信屋内配線 ピット		CVV-S 2.0mm2-6C	m	34	1,247	42,398			単-53号
通信屋内配線 ピット		FCPEV-S 0.65mm-10P	m	23	641.6	14,756			単-54号
通信屋内配線 ピット		FCPEV-S 0.65mm-3P	m	13	519.6	6,754			単-55号
通信屋内配線 ピット		5C-2V	m	13	446.6	5,805			単-56号
通信屋内配線 ラック		CVV-S 2.0mm2-6C	m	365	1,825	666,125			単-57号
通信屋内配線 ラック		FCPEV-S 0.65mm-15P	m	9	1,830	16,470			単-58号
通信屋内配線 ラック		FCPEV-S 0.65mm-10P	m	31	877.2	27,193			単-59号
通信屋内配線 ラック		FCPEV-S 0.65mm-3P	m	131	755.2	98,931			単-60号
通信屋内配線 ラック		SWVP 0.5mm-6C	m	16	693.2	11,091			単-61号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信屋内配線 ラック		電子ボタン電話用 0.4-2P	m	62	653.4	40,510			単-62号
通信屋内配線 ラック		5C-2V	m	131	682.2	89,368			単-63号
通信屋内配線 管内		CVV-S 2.0mm2-6C	m	68	1,483	100,844			単-64号
通信屋内配線 管内		FCPEV-S 0.65mm-15P	m	5	1,488	7,440			単-65号
通信屋内配線 管内		FCPEV-S 0.65mm-10P	m	6	748.7	4,492			単-66号
通信屋内配線 管内		FCPEV-S 0.65mm-3P	m	59	626.7	36,975			単-67号
通信屋内配線 管内		5C-2V	m	59	553.7	32,668			単-68号
通信屋内配線 管内		電子ボタン電話用 0.4-2P	m	2	524.9	1,049			単-69号
通信屋外配線 管内		CVV-S 2.0mm2-6C	m	69	1,483	102,327			単-70号
通信屋外配線 管内		FCPEV-S 0.65mm-10P	m	34	748.7	25,455			単-71号
通信ケーブル接続 中間		CVV-S 2.0mm2-6C	箇所	7	9,127	63,889			単-72号
通信ケーブル接続 中間		FCPEV-S 0.65-15P		1	34,930	34,930			単-73号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信ケーブル接続 端子		FCPEV-S 0.65-15P	箇所	1	8,568	8,568			単-74号
通信ケーブル接続 端子		FCPEV-S 0.65mm-10P	箇所	2	6,426	12,852			単-75号
通信ケーブル接続 端子		CVV-S 2.0mm2-6C	箇所	18	5,997	107,946			単-76号
配管・配線工			式	1		18,202,567			
地中配線		CVT 325mm2	m	316	22,180	7,008,880			単-77号
地中配線		CVT 150mm2	m	760	8,543	6,492,680			単-78号
屋外配管		NFEP 80	m	93	947.1	88,080			単-79号
屋外配管		FEP 50	m	93	390.1	36,279			単-80号
屋外配線		CVT 150mm2	m	69	8,543	589,467			単-81号
屋内配管		G 54	m	5	4,807	24,035			単-82号
屋内配管		G 36	m	48	4,280	205,440			単-83号
屋内配管		G 28	m	100	3,049	304,900			単-84号

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配管		G 22							単-85号
			m	3	1,861	5,583			
屋内配線 ラック		CVT 325mm2							単-86号
			m	48	25,180	1,208,640			
屋内配線 ラック		CVT 150mm2							単-87号
			m	34	9,614	326,876			
屋内配線 ラック		CV 5.5mm2-3C							単-88号
			m	131	1,771	232,001			
屋内配線 ピット		CVT 150mm2							単-89号
			m	44	7,900	347,600			
屋内配線 ピット		CV 60mm2-3C							単-90号
			m	14	3,858	54,012			
屋内配線 ピット		CV 3.5mm2-3C							単-91号
			m	27	1,119	30,213			
屋内配線 ピット		IV 14mm2							単-92号
			m	13	561.6	7,300			
屋内配線 管内		CVT 325mm2							単-93号
			m	36	22,180	798,480			
屋内配線 管内		CV 5.5mm2-3C							単-94号
			m	24	1,429	34,296			
屋内配線 管内		CV 3.5mm2-3C							単-95号
			m	35	1,355	47,425			
ケーブル接続 中間		CVT 325mm2							単-96号
			箇所	4	82,740	330,960			

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
フルボックス設置		鋼製 SUS 250x250x100	個	2	14,710	29,420			単-97号
システム・インテグレーション			式	1		547,700			
システム・インテグレーション			式	1		547,700			
システム・インテグレーション			式	1		547,700			内-2号
工場製品輸送工			式	1		40,000			
輸送工			式	1		40,000			
輸送(電気)		電気通信設備	式	1		40,000			内-3号
仮設工			式	1		373,120			
交通管理工			式	1		373,120			
交通誘導警備員			式	1		373,120			内-4号
直接工事費			式	1		25,837,300			
共通仮設費			式	1		2,396,303			

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		12,303				
技術管理費		式	1		12,303				
電気通信施設DB作成費		式	1		12,303			内-5号	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,384,000				
純工事費		式	1		28,233,603				
現場管理費		式	1		10,707,000				
機器間接費		式	1		4,346,000				
技術者間接費		式	1		1,094,000				
機器管理費		式	1		3,252,000				
工事原価		式	1		43,286,603				
一般管理費等		式	1		7,616,497				
工事価格		式	1		85,250,000				

設計内訳書

工事名	天ヶ瀬ダム再開発CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		8,525,000				
工事費計		式	1		93,775,000				

一式当たり内訳書

支給品運搬

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 2 0. 0km以下 0. 5t超0. 8t以下	回	1	11, 940	11, 940			
合 計					11, 940			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 05
步掛使用年月	2021. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 3号内訳書

單僱使用年月	2021. 05
步掛使用年月	2021. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 05
步掛使用年月	2021. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電氣通信施設DB作成費

第 5号内訳書

單僱使用年月	2021. 05
步掛使用年月	2021. 05
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	CCTV IPカメラ装置	HDIP(高感度)	単位	台	数量	1	単価	5, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		5500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5, 500, 000	5, 500, 000		
計						5, 500, 000		
単価						5, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	CCTV IPカメラ装置	HDIP 白色LED照明付	単位	台	数量	1	単価	3, 350, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		3350000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3, 350, 000	3, 350, 000		
計						3, 350, 000		
単価						3, 350, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一3号	CCTV IPカメラ装置 製作のみ	HDIP(高感度) 白色LED照明付	単位	台	数量		単価	
						1		5, 850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		5850000円/台 機器製作のみを行う						
			台	1	5, 850, 000	5, 850, 000		
計						5, 850, 000		
単価						5, 850, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一4号	L2-SW	1000BASE-X SFP(短距離x1) 含む	単位	台	数量		単価	
						1		286, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		99000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
			台	1	99, 000	99, 000		
機器単体費 (枚)		187000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う						
			枚	1	187, 000	187, 000		
計						286, 000		
単価						286, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一5号	L2-SW	1000BASE-X SFP(局内x1) 含む	単位	台	数量	1	単価	192, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		99000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	99, 000	99, 000		
機器単体費 (枚)		93800円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	93, 800	93, 800		
計						192, 800		
単価						192, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一6号	L2-SW	1000BASE-X SFP(短距離x1, 局内x1) 含む	単位	台	数量	1	単価	379, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		99000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	99, 000	99, 000		
機器単体費 (枚)		187000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	187, 000	187, 000		
機器単体費 (枚)		93800円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	93, 800	93, 800		
計						379, 800		
単価						379, 800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一7号	L2-SW 製作のみ	1000BASE-X SFP(短距離x2) 含む	単位	台	数量		単価	
						1		473, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		99000円/台 機器製作のみを行う	台	1	99, 000	99, 000		
機器単体費 (枚)		187000円/枚 機器製作のみを行う	枚	2	187, 000	374, 000		
計						473, 000		
単価						473, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一8号	PHS基地局		単位	台	数量		単価	
						1		68, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		68900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	68, 900	68, 900		
計						68, 900		
単価						68, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一9号	PHS電話機		単位	台	数量	1	単価	36, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		36200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	36, 200	36, 200		
計						36, 200		
単価						36, 200	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一10号	低圧配電盤	屋内自立形 1φ10kVA	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		3780000円/面 機器を支給（据付調整のみ）	面	1	0	0		
計						0		
単価						0	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一11号	配電盤1	屋内自立形	単位	台	数量	1	単価	1, 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		1600000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1, 600, 000	1, 600, 000		
計						1, 600, 000		
単価						1, 600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一12号	配電盤2	屋内自立形	単位	台	数量	1	単価	1, 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		1600000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	1, 600, 000	1, 600, 000		
計						1, 600, 000		
単価						1, 600, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一13号	無停電電源装置	一般仕様型 140W 標準塗装	単位	台	数量	1	単価	2, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2, 800, 000	2, 800, 000		
計						2, 800, 000		
単価						2, 800, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一14号	無停電電源装置 製作のみ	一般仕様型 140W 標準塗装	単位	台	数量	1	単価	2, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2800000円/台 機器製作のみを行う	台	1	2, 800, 000	2, 800, 000		
計						2, 800, 000		
単価						2, 800, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－15号	CCTV IPカメラ据付調整		単位	台	数量	1	単価	67, 370	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870			
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500			
計						67, 370			
単価						67, 370	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－16号	CCTV IPカメラ据付調整（2台目以降の補正あり）		単位	台	数量	1	単価	47, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正あり	台	1	23, 710	23, 710		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正あり	台	1	23, 450	23, 450		
計						47, 160		
単価						47, 160	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
単一17号	CCTV機側装置据付調整		単位	台	数量	1	単価 39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	
C C T V装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	
計						39, 330	
単価						39, 330	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
単一18号	CCTV機側装置据付調整（2台目以降の補正あり）		単位	台	数量	1	単価 27, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正あり	台	1	15, 810	15, 810	
C C T V装置調整		カメラ装置用機側装置 補正あり	台	1	11, 730	11, 730	
計						27, 540	
単価						27, 540	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一19号	L2-SW据付調整		単位	台	数量	1	単価	42, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 070	19, 070		
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990		
計						42, 060		
単価						42, 060	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一20号	PHS基地局設置		単位	台	数量	1	単価	184, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		各種トランク 新設 補正なし	個	3	61, 530	184, 590		
計						184, 590		
単価						184, 600	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一21号	端子盤設置	10P	単位	面	数量	1	単価	53, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		MDF 新設 補正なし	個	1	45, 150	45, 150		
材料費（式）		8720円/式	式	1		8, 720		
端子盤（10P）7750+端子板（B形10P）970								
計						53, 870		
単価						53, 870	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一22号	端子盤設置	20P	単位	面	数量	1	単価	59, 590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電話付属品取付	MDF 新設 補正なし	個	1	45, 150	45, 150			
材料費（式）	14440円/式	式	1		14, 440			
端子盤（20P）12500+端子板（B形10P）970×2								
計					59, 590			
単価					59, 590	円／面		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一23号	避雷器盤設置	10P	単位	面	数量	1	単価	63, 450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電話付属品取付	MDF 新設 補正なし	個	1	45, 150	45, 150		
	材料費 (式)	18300円/式	式	1		18, 300		
	避雷器盤 (10P) 12000+電話端子用SPD 6300×1							
	計					63, 450		
	単価					63, 450	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一24号	避雷器盤設置	20P	単位	面	数量	1	単価	69, 750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電話付属品取付	MDF 新設 補正なし	個	1	45, 150	45, 150			
材料費（式）	24600円/式	式	1		24, 600			
避雷器盤（20P）12000+電話端子用SPD 6300×2								
計					69, 750			
単価					69, 750	円／面		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一25号	避雷器盤設置	30P	単位	面	数量	1	単価	76, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話付属品取付		MDF 新設 補正なし	個	1	45, 150	45, 150		
材料費（式）		30900円/式	式	1		30, 900		
避雷器盤（30P）12000+電話端子用SPD 6300×3								
計						76, 050		
単価						76, 050	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－26号	端子板設置	204R	単位	個	数量	1	単価	6, 060	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電話付属品取付		端子板 新設 補正なし	個	1	4, 515	4, 515			
材料費（個）		1545円/個	個	1	1, 545	1, 545			
計						6, 060			
単価						6, 060	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－27号	低圧配電盤設置	屋内自立形 1φ10kVA	単位	台	数量	1	単価	121, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	121, 800	121, 800		
計						121, 800		
単価						121, 800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一28号	配電盤設置	屋内自立形	単位	台	数量	1	単価	121, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	121, 800	121, 800		
計						121, 800		
単価						121, 800	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一29号	引張試験	低圧盤用アンカーボルト	単位	本	数量	1	単価	2, 802
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	2, 802	2, 802		
計						2, 802		
単価						2, 802	円／本	

1 次单価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一31号	光地中配線	SM-40C 4芯テープスロット	単位	m	数量	1	単価	896. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	235. 7	235. 7		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1. 31 μ m 40C	m・本	1	661	661		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						896. 7		
単価						896. 7	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-32号	光地中配線	SM-20C 4芯テープスロット	単位	m	数量	1	単価	685. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	235. 7	235. 7		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						685. 7		
単価						685. 7	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-33号	光屋内配線 管内	SM-40C 4芯テープスロット	単位	m	数量	1	単価	1, 047
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	385. 6	385. 6		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1. 31 μ m 40C	m・本	1	661	661		
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 4		
計						1, 047		
単価						1, 047	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一34号	光屋内配線 管内	SM-20C 4芯テープスロット	単位	m	数量	1	単価	835. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	385. 6	385. 6		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						835. 6		
単価						835. 6	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-35号	光屋内配線 ラック	SM-40C 4芯テープスロット	単位	m	数量	1	単価	1,154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	492.7	492.7		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 40C	m・本	1	661	661		
諸雑費（まるめ）			式	1		0.3		
計						1,154		
単価						1,154	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-36号	光屋内配線 ラック	SM-20C 4芯テープスロット	単位	m	数量	1	単価	942. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	492. 7	492. 7		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						942. 7		
単価						942. 7	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-37号	光屋内配線 ラック	SM-4C 4芯テープ スロット	単位	m	数量	1	単価	840. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	492. 7	492. 7		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープ スロット）SM 1. 31 μ m 4C	m・本	1	348	348		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						840. 7		
単価						840. 7	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-38号	光屋内配線 ラック	光コード SM-4C	単位	m	数量	1	単価	564. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	492. 7	492. 7		
光ケーブル配線各種		光コード 光コードSM 1. 31μm 4C	m・本	1	72	72		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						564. 7		
単価						564. 7	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一39号	光屋内配線 ヒット	SM-20C 4芯テープスロット	単位	m	数量	1	単価	749. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ヒット配線 11mm以下 新設	m	1	299. 9	299. 9		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						749. 9		
単価						749. 9	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一40号	光屋外配線 管内	SM-20C 4芯テープスロット	単位	m	数量	1	単価	835. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	385. 6	385. 6		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4 芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット) SM 1. 31 μ m 20C	m・本	1	450	450		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						835. 6		
単価						835. 6	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一41号	光成端箱設置	コネクタ 20C	単位	面	数量	1	単価	135, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付	露出型分電盤前面0. 4m2以下 新設	面	1	27, 850	27, 850		
	光成端箱	コネクタ 2 4 C 以下	個	1	108, 000	108, 000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		50		
	計					135, 900		
	単価					135, 900	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一42号	光成端箱設置	コネクタ 40C	単位	面	数量	1	単価	151, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 4m2以下 新設	面	1	27, 850	27, 850		
光成端箱		コネクタ 4 8 C 以下	個	1	124, 000	124, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						151, 900		
単価						151, 900	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一43号	光ケーブル接続	SM-40C 4芯テープ スロット	単位	箇所	数量	1	単価	104, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		10テープ (心) 以下 0本/箇所	箇所	1	48, 780	48, 780		
ケーブル接続クロージャ		直線接続 4 0 C 以下	組	1	55, 800	55, 800		
諸雑費 (まるめ)			式	1		20		
計						104, 600		
単価						104, 600	円/箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一44号	光ケーブル成端	SM-40C	単位	箇所	数量	1	単価	34, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		10ﾎﾟｰﾌﾟ (心) 以下	箇所	1	34, 210	34, 210		
計						34, 210		
単価						34, 210	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一45号	光ケーブル成端	SM-20C	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7° (心) 以下	箇所	1	27, 480	27, 480		
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一46号	光ケーブル試験	SM-40C 伝送損失試験	単位	方向	数量	1	単価	24, 110	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		40心以下	方向	1	24, 110	24, 110			
計						24, 110			
単価						24, 110	円／方向		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一47号	光ケーブル試験	SM-20C 伝送損失試験	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700		
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一48号	光ケーブル試験	SM-40C 接続損失試験	単位	対向	数量	1	単価	36, 450	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル接続損失試験		40心以下	対向	1	36, 450	36, 450			
計						36, 450			
単価						36, 450	円／対向		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一49号	光ケーブル試験	SM-20C 接続損失試験	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870		
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-50号	通信地中配線 管内	CVV-S 2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1, 483	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 179	1, 179			
C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 6心	m	1	304	304			
計						1, 483			
単価						1, 483	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-51号	通信地中配線 管内	FCPEV-S 0.65mm-15P	単位	m	数量	1	単価	1,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,179	1,179		
F C P E V - S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 15対	m	1	309	309		
計						1,488		
単価						1,488	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－52号	通信地中配線 管内	FCPEV-S 0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	748. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492. 7	492. 7			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	256	256			
計						748. 7			
単価						748. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-53号	通信屋内配線 ビット	CVV-S 2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1, 247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	942. 5	942. 5		
CVV-S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 6心	m	1	304	304		
計						1, 246. 5		
単価						1, 247	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-54号	通信屋内配線 ピット	FCPEV-S 0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	641. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設	m	1	385. 6	385. 6			
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	256	256			
計						641. 6			
単価						641. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-55号	通信屋内配線 ビット	FCPEV-S 0.65mm-3P	単位	m	数量	1	単価	519.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	385.6	385.6		
F C P E V - S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 3対	m	1	134	134		
計						519.6		
単価						519.6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-56号	通信屋内配線 ビット	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	446. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	385. 6	385. 6			
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル		E C X 5 C - 2 V 単線	m	1	61	61			
計						446. 6			
単価						446. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-57号	通信屋内配線 ラック	CVV-S 2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1, 825
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 521	1, 521		
C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 6心	m	1	304	304		
計						1, 825		
単価						1, 825	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
単-58号	通信屋内配線 ラック	FCPEV-S 0.65mm-15P	単位	m	数量	1	単価 1,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,521	1,521	
FCPEV-S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 15対	m	1	309	309	
計						1,830	
単価						1,830	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
単-59号	通信屋内配線 ラック	FCPEV-S 0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価 877.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	621.2	621.2	
FCPEV-S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	256	256	
計						877.2	
単価						877.2	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－60号	通信屋内配線 ラック	FCPEV-S 0.65mm-3P	単位	m	数量	1	単価	755. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	621. 2	621. 2			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 3対	m	1	134	134			
計						755. 2			
単価						755. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一61号	通信屋内配線 ラック	SWVP 0.5mm-6C	単位	m	数量	1	単価	693. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	621. 2	621. 2		
SWV Pケーブル（プリントケーブル）		SWVP 0.5mm×6C	m	1	72	72		
計						693. 2		
単価						693. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一62号	通信屋内配線 ラック	電子ボタン電話用 0.4-2P	単位	m	数量	1	単価	653. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	621. 2	621. 2			
通信ケーブル		電子ボタン電話用 0.4-2P	m	1	32. 2	32. 2			
計						653. 4			
単価						653. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－63号	通信屋内配線 ラック	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	682. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		各種 新設 抱縛あり 0. 029人/m	m	1	621. 2	621. 2		
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル		E C X 5 C－2 V 単線	m	1	61	61		
計						682. 2		
単価						682. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-64号	通信屋内配線 管内	CVV-S 2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1, 483	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 179	1, 179			
C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 6心	m	1	304	304			
計						1, 483			
単価						1, 483	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-65号	通信屋内配線 管内	FCPEV-S 0.65mm-15P	単位	m	数量	1	単価	1,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,179	1,179		
F C P E V - S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 15対	m	1	309	309		
計						1,488		
単価						1,488	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－66号	通信屋内配線 管内	FCPEV-S 0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	748. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492. 7	492. 7			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	256	256			
計						748. 7			
単価						748. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-67号	通信屋内配線 管内	FCPEV-S 0.65mm-3P	単位	m	数量	1	単価	626. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492. 7	492. 7		
F C P E V - S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 3対	m	1	134	134		
計						626. 7		
単価						626. 7	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-68号	通信屋内配線 管内	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	553. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492. 7	492. 7		
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル		E C X 5 C - 2 V 単線	m	1	61	61		
計						553. 7		
単価						553. 7	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一69号	通信屋内配線 管内	電子ボタン電話用 0. 4-2P	単位	m	数量	1	単価	524. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492. 7	492. 7		
通信ケーブル		電子ボタン電話用 0. 4-2P	m	1	32. 2	32. 2		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						524. 9		
単価						524. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一70号	通信屋外配線 管内	CVV-S 2. 0mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1, 483	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 179	1, 179			
C V V - S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 6心	m	1	304	304			
計						1, 483			
単価						1, 483	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単-71号	通信屋外配線 管内	FCPEV-S 0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	748.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7		
F C P E V - S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 10対	m	1	256	256		
計						748.7		
単価						748.7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一72号	通信ケーブル接続 中間	CVV-S 2. 0mm2-6C	単位	箇所	数量		単価	
						1		9, 127
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御ケーブル（端子接続）		ケーブル各種 標準 ジョイントボックス取付なし 0. 28人/箇所	箇所	1	5, 997	5, 997		
中間接続材		CVV-S 2. 0mm2-6C用	組	1	3, 130	3, 130		
計						9, 127		
単価						9, 127	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一73号	通信ケーブル接続 中間	FCPEV-S 0. 65-15P	単位	箇所	数量		単価	
						1		34, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（中間接続）		地中20P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	25, 710	25, 710		
中間接続材		FCPEV-S 0. 65-15P用	組	1	9, 215	9, 215		
計						34, 925		
単価						34, 930	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一74号	通信ケーブル接続 端子	FCPEV-S 0.65-15P	単位	箇所	数量	1	単価	8,568	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通信ケーブル（端子接続）		20P 0.5～0.9mm	箇所	1	8,568	8,568			
計						8,568			
単価						8,568	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一75号	通信ケーブル接続 端子	FCPEV-S 0.65mm-10P	単位	箇所	数量	1	単価	6,426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		10P 0.5～0.9mm	箇所	1	6,426	6,426		
計						6,426		
単価						6,426	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
単一76号	通信ケーブル接続 端子	CVV-S 2. 0mm2-6C	単位	箇所	数量	1	単価 5, 997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
制御ケーブル（端子接続）		2. 0～5. 5mm2 10C以下 標準 ジョイントボックス取付なし	箇所	1	5, 997	5, 997	
計						5, 997	
単価						5, 997	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
単一77号	地中配線	CVT 325mm2	単位	m	数量	1	単価 22, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 各種 新設 0. 52人/m	m	1	11, 140	11, 140	
CVTケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT325mm2	m	1	11, 040	11, 040	
計						22, 180	
単価						22, 180	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一78号	地中配線	CVT 150mm2	単位	m	数量	1	単価	8,543	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	3,428	3,428			
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT150mm2	m	1	5,115	5,115			
計						8,543			
単価						8,543	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－79号	屋外配管	NFEP 80	単位	m	数量	1	単価	947. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（NFEP）敷設		道路沿い（地中）新設NFEP 80mm 1条	m	1	947. 1	947. 1		
計						947. 1		
単価						947. 1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－80号	屋外配管	FEP 50	単位	m	数量	1	単価	390. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	390. 1	390. 1		
計						390. 1		
単価						390. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一81号	屋外配線	CVT 150mm2	単位	m	数量	1	単価	8,543
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 各種 新設 0.16人/m	m	1	3,428	3,428		
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT150mm2	m	1	5,115	5,115		
計						8,543		
単価						8,543	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一82号	屋内配管	G 54	単位	m	数量	1	単価	4, 807
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正あり	m	1	3, 749	3, 749		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1, 058	1, 058		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						4, 807		
単価						4, 807	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一83号	屋内配管	G 36	単位	m	数量	1	単価	4, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 642	3, 642		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%	m	1	638	638		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						4, 280		
単価						4, 280	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一84号	屋内配管	G 28	単位	m	数量	1	単価	3, 049	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正あり	m	1	2, 549	2, 549			
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 15%	m	1	500	500			
計						3, 049			
単価						3, 049	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－85号	屋内配管	G 22	単位	m	数量	1	単価	1, 861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 ﾎﾙ留め 2m未満 補正あり	m	1	1, 500	1, 500		
厚鋼電線管（G）		呼び径 22 15%	m	1	361	361		
計						1, 861		
単価						1, 861	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一86号	屋内配線 ラック	CVT 325mm2	単位	m	数量	1	単価	25, 180	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		各種 新設 抱縛あり 0.66人/m	m	1	14, 140	14, 140			
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT325mm2	m	1	11, 040	11, 040			
計						25, 180			
単価						25, 180	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一87号	屋内配線 ラック	CVT 150mm2	単位	m	数量	1	単価	9,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	m	1	4,499	4,499		
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT150mm2	m	1	5,115	5,115		
計						9,614		
単価						9,614	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－88号	屋内配線 ラック	CV 5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 771	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 521	1, 521			
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	250	250			
計						1, 771			
単価						1, 771	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－89号	屋内配線 ビッド	CVT 150mm2	単位	m	数量	1	単価	7,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 50mm以下 各種 新設 0.16人/m	m	1	2,785	2,785		
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT150mm2	m	1	5,115	5,115		
計						7,900		
単価						7,900	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一90号	屋内配線 ビッド	CV 60mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3, 858	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 新設	m	1	1, 800	1, 800			
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 60mm2 3心	m	1	2, 058	2, 058			
計						3, 858			
単価						3, 858	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一91号	屋内配線 ビッド	CV 3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	942.5	942.5		
C V ケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	176	176		
計						1,118.5		
単価						1,119	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一92号	屋内配線 ビッド	IV 14mm2	単位	m	数量	1	単価	561. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	385. 6	385. 6			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	176	176			
計						561. 6			
単価						561. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単－93号	屋内配線 管内	CVT 325mm2	単位	m	数量	1	単価	22,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 各種 各種 新設 0.52人/m	m	1	11,140	11,140		
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT325mm2	m	1	11,040	11,040		
計						22,180		
単価						22,180	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一94号	屋内配線 管内	CV 5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 429	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 179	1, 179			
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	250	250			
計						1, 429			
単価						1, 429	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
単一95号	屋内配線 管内	CV 3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 179	1, 179		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	176	176		
計						1, 355		
単価						1, 355	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一96号	ケーブル接続 中間	CVT 325mm2	単位	箇所	数量	1	単価	82, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線接続材料(CV)JCAA規格 600V		600V 325mm2 3心	組	1	39, 900	39, 900		
電工			人	2	21, 420	42, 840		
計						82, 740		
単価						82, 740	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一97号	プルボックス設置	鋼製 SUS 250x250x100	単位	個	数量	1	単価	14, 710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プルボックス設置	各種 新設 25cm 25cm 10cm	個	1	6, 426	6, 426		
	プルボックス	250x250x100 sus	個	1	8, 280	8, 280		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					14, 710		
	単価					14, 710	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	5500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 5, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	5, 500, 000	5, 500, 000	
計						5, 500, 000	
単価						5, 500, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	3350000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 3, 350, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	3, 350, 000	3, 350, 000	
計						3, 350, 000	
単価						3, 350, 000	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	5850000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価	5, 850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	5, 850, 000	5, 850, 000		
計						5, 850, 000		
単価						5, 850, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	99000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	99, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	99, 000	99, 000		
計						99, 000		
単価						99, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	187000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	187, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	187, 000	187, 000		
計						187, 000		
単価						187, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	93800円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	93, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	93, 800	93, 800		
計						93, 800		
単価						93, 800	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	99000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価 99, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	99, 000	99, 000	
計						99, 000	
単価						99, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	機器単体費（枚）	187000円/枚 機器製作のみを行う	単位	枚	数量	1	単価 187, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			枚	1	187, 000	187, 000	
計						187, 000	
単価						187, 000	円／枚

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	68900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	68, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	68, 900	68, 900		
計						68, 900		
単価						68, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	36200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	36, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	36, 200	36, 200		
計						36, 200		
単価						36, 200	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	機器単体費（面）	3780000円/面 機器を支給（据付調整のみ）	単位	面	数量	1	単価 0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	3,780,000	0	
計						0	
単価						0	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	機器単体費（面）	1600000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 1,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	1,600,000	1,600,000	
計						1,600,000	
単価						1,600,000	円／面

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	2800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2, 800, 000	2, 800, 000		
計						2, 800, 000		
単価						2, 800, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	2800000円/台 機器製作のみを行う	単位	台	数量	1	単価	2, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2, 800, 000	2, 800, 000		
計						2, 800, 000		
単価						2, 800, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 33, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 5	22, 575	33, 862	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						33, 870	
単価						33, 870	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価 33, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	33, 495	33, 495	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						33, 500	
単価						33, 500	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	23, 710
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 05	22, 575	23, 703		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						23, 710		
単価						23, 710	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	単位	台	数量	1	単価	23, 450
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	33, 495	23, 446		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						23, 450		
単価						23, 450	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22, 580
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	22, 575	22, 575		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						22, 580		
単価						22, 580	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	16, 750
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						16, 750		
単価						16, 750	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 15, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 7	22, 575	15, 802	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						15, 810	
単価						15, 810	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正あり	単位	台	数量	1	単価 11, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 35	33, 495	11, 723	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						11, 730	
単価						11, 730	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19, 070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 34	33, 495	11, 388		
電気通信技術員			人	0. 34	22, 575	7, 675		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						19, 070		
単価						19, 070	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22, 990
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 41	33, 495	13, 732		
電気通信技術員			人	0. 41	22, 575	9, 255		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						22, 990		
単価						22, 990	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	電話付属品取付	各種トラフ 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	61, 530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 5	33, 495	50, 242		
電気通信技術員			人	0. 5	22, 575	11, 287		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						61, 530		
単価						61, 530	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	電話付属品取付	MDF 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	45, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	2	22, 575	45, 150		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						45, 150		
単価						45, 150	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	材料費（式）	8720円/式	単位	式	数量	1	単価	8, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		8, 720		
計						8, 720		
単価						8, 720	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	材料費（式）	14440円/式	単位	式	数量	1	単価	14, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		14, 440		
計						14, 440		
単価						14, 440	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	材料費（式）	18300円/式	単位	式	数量	1	単価	18, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		18, 300		
計						18, 300		
単価						18, 300	円／式	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	材料費（式）	24600円/式	単位	式	数量	1	単価	24, 600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費			式	1		24, 600			
計						24, 600			
単価						24, 600	円／式		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	材料費（式）	30900円/式	単位	式	数量	1	単価	30, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		30, 900		
計						30, 900		
単価						30, 900	円／式	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	電話付属品取付	端子板 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	4, 515	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	0. 2	22, 575	4, 515			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						4, 515			
単価						4, 515	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	1545円/個	単位	個	数量	1	単価	1, 545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	1, 545	1, 545		
計						1, 545		
単価						1, 545	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	配電盤据付	低圧キュービクル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	121, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電工			人	3	21, 420	64, 260		
普通作業員			人	2	20, 370	40, 740		
諸雑費（まるめ）			式	1		53		
計						121, 800		
単価						121, 800	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	単位	本	数量	1	単価	2, 802
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 05	33, 495	1, 674		
電気通信技術員			人	0. 05	22, 575	1, 128		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 802		
単価						2, 802	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	38,750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33,495	16,747		
電気通信技術員			人	0. 5	22,575	11,287		
電工			人	0. 5	21,420	10,710		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						38,750		
単価						38,750	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	235. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 1	21, 420	23, 562			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						23, 570			
単価						235. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1.31μm 40C	単位	m・本	数量	1	単価	661
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1. 31 μ m 40 C	m	1	661	661		
計						661		
単価						661	円／m・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM 光ケーブル（４芯テープスロット）SM 1. 31 μ m 20C	単位	m・本	数量	1	単価 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（４芯テープスロット）		SM 1. 31 μ m 20C	m	1	450	450	
計						450	
単価						450	円／m・本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 385. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 8	21, 420	38, 556	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						38, 560	
単価						385. 6	円／m

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	492. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2. 3	21, 420	49, 266			
諸雑費（まるめ）			式	1		4			
計						49, 270			
単価						492. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1.31μ m 4C	単位	m・本	数量	1	単価	348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（４芯テープスロット）		SM 1. 3 1 μ m 4 C	m	1	348	348		
計						348		
単価						348	円／m・本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	光ケーブル配線各種	光コード 光コード SM 1.31 μ m 4C	単位	m・本	数量	1	単価	72	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光コード		SM 1. 3 1 μ m 4 C	m	1	72.8	72			
計						72			
単価						72	円／m・本		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	光ケーブル配線	ビッド配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	299. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 4	21, 420	29, 988		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						29, 990		
単価						299. 9	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	分電盤取付	露出型分電盤前面0. 4m2以下 新設	単位	面	数量	1	単価	27, 850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 3	21, 420	27, 846		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						27, 850		
単価						27, 850	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル直線接続	10ﾒｰﾌﾟ(心)以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	48,780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.87	33,495	29,140		
電気通信技術員			人	0.87	22,575	19,640		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						48,780		
単価						48,780	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル成端	107-7* (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	34,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.61	33,495	20,431		
電気通信技術員			人	0.61	22,575	13,770		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						34,210		
単価						34,210	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 49	33, 495	16, 412		
電気通信技術員			人	0. 49	22, 575	11, 061		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル伝送損失試験	40心以下	単位	方向	数量	1	単価	24, 110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 43	33, 495	14, 402		
電気通信技術員			人	0. 43	22, 575	9, 707		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						24, 110		
単価						24, 110	円／方向	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 28	33, 495	9, 378		
電気通信技術員			人	0. 28	22, 575	6, 321		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	40心以下	単位	対向	数量	1	単価	36, 450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 65	33, 495	21, 771		
電気通信技術員			人	0. 65	22, 575	14, 673		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						36, 450		
単価						36, 450	円／対向	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 39	33, 495	13, 063		
電気通信技術員			人	0. 39	22, 575	8, 804		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 179	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5. 5	21, 420	117, 810			
諸雑費（まるめ）			式	1		90			
計						117, 900			
単価						1, 179	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	C V V－S ケーブル（しゃへい付制 御電線）	CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 6心	単位	m	数量	1	単価	304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V－S 銅テープ 2. 0 mm 2 6 心	m	1	304	304		
計						304		
単価						304	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.65mm 15対	単位	m	数量	1	単価 309
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別ホリエン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 15P	m	1	309	309	
計						309	
単価						309	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 492. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 3	21, 420	49, 266	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						49, 270	
単価						492. 7	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.65mm 10対	単位	m	数量	1	単価 256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別ホリエン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 10P	m	1	256	256	
計						256	
単価						256	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 942. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4. 4	21, 420	94, 248	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						94, 250	
単価						942. 5	円／m

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	385. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 8	21, 420	38, 556			
諸雑費（まるめ）			式	1		4			
計						38, 560			
単価						385. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	F C P E V－S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0. 65mm 3対	単位	m	数量	1	単価	134
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
着色識別ポリエチレン絶縁ビッドシースケーブル（銅テープ）		F C P E V－S 0. 6 5 m m 3 P	m	1	134	134		
計						134		
単価						134	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 1, 521
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	7. 1	21, 420	152, 082	
諸雑費（まるめ）			式	1		18	
計						152, 100	
単価						1, 521	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 621. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 9	21, 420	62, 118	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						62, 120	
単価						621. 2	円／m

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	SWVP ケーブル（プリントケーブル）	SWVP 0. 5mm×6C	単位	m	数量	1	単価	72	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0. 5mm 6心	m	1	72. 9	72			
計						72			
単価						72	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	各種 新設 抱縛あり 0.029人/m	単位	m	数量	100	単価	621.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.9	21,420	62,118		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						62,120		
単価						621.2	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	制御ケーブル（端子接続）	ケーブル各種 標準 ジョイントボックス取付なし 0. 28人/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	5, 997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 28	21, 420	5, 997		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 997		
単価						5, 997	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	通信ケーブル（中間接続）	地中20P 0. 5～0. 9mm	単位	箇所	数量	1	単価	25, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	21, 420	25, 704		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						25, 710		
単価						25, 710	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	通信ケーブル（端子接続）	20P 0. 5～0. 9mm	単位	箇所	数量	1	単価 8, 568
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 4	21, 420	8, 568	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8, 568	
単価						8, 568	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	通信ケーブル（端子接続）	10P 0. 5～0. 9mm	単位	箇所	数量	1	単価 6, 426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 3	21, 420	6, 426	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6, 426	
単価						6, 426	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	制御ケーブル（端子接続）	2. 0～5. 5mm2 10C以下 標準 ジョイントボックス取付なし	単位	箇所	数量	1	単価	5, 997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 28	21, 420	5, 997		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 997		
単価						5, 997	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 各種 新設 0. 52人/m	単位	m	数量	100	単価	11, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	52	21, 420	1, 113, 840		
諸雑費（まるめ）			式	1		160		
計						1, 114, 000		
単価						11, 140	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	C V Tケーブル（トリプルレックス ケーブル）	600V CVT325mm2	単位	m	数量	1	単価 11, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 3 2 5 m m 2	m	1	11, 045	11, 045	
計						11, 045	
単価						11, 040	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 3, 428
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	16	21, 420	342, 720	
諸雑費（まるめ）			式	1		80	
計						342, 800	
単価						3, 428	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	C V Tケーブル（トリプルレックス ケーブル）	600V CVT150mm2	単位	m	数量	1	単価 5, 115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 1 5 0 m m 2	m	1	5, 115	5, 115	
計						5, 115	
単価						5, 115	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	波付硬質合成樹脂管（NFEP）敷設	道路沿い（地中）新設NFEP 80mm 1条	単位	m	数量	100	単価 947. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 5	21, 420	10, 710	
波付硬質ポリエチレン電線管（難燃）		F E P 8 0 m m	m	100	840	84, 000	
計						94, 710	
単価						947. 1	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	390. 1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	21, 420	10, 710		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 5 0 mm	m	100	283	28, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						39, 010		
単価						390. 1	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 各種 新設 0.16人/m	単位	m	数量	100	単価	3,428
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	16	21,420	342,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						342,800		
単価						3,428	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価	3,749
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17.5	21,420	374,850		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						374,900		
単価						3,749	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 15%	単位	m	数量	1	単価	1, 058	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 5 4	m	1	920. 72	920			
附属品費 15%			式	1		138			
計						1, 058			
単価						1, 058	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 ｷﾞﾙ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	3, 642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	21, 420	364, 140		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						364, 200		
単価						3, 642	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 36 15%	単位	m	数量	1	単価	638	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 3 6	m	1	555. 99	555			
附属品費 15%			式	1		83			
計						638			
単価						638	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 サトル留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価	2, 549
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	11. 9	21, 420	254, 898		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						254, 900		
単価						2, 549	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	435. 74	435			
附属品費 15%			式	1		65			
計						500			
単価						500	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 サトル留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価	1, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7	21, 420	149, 940		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						150, 000		
単価						1, 500	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 22 15%	単位	m	数量	1	単価	361	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管		G 2 2	m	1	314	314			
附属品費 15%			式	1		47			
計						361			
単価						361	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	各種 新設 抱縛あり 0.66人/m	単位	m	数量	100	単価	14,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	66	21,420	1,413,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		280		
計						1,414,000		
単価						14,140	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 50mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	4, 499
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	21	21, 420	449, 820		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						449, 900		
単価						4, 499	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）	600V CV 5. 5mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）5. 5 m m 2 3 心	m	1	250	250		
計						250		
単価						250	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 50mm以下 各種 新設 0. 16人/m	単位	m	数量	100	単価	2, 785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	21, 420	278, 460		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						278, 500		
単価						2, 785	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 4	21, 420	179, 928		
諸雑費（まるめ）			式	1		72		
計						180, 000		
単価						1, 800	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 60mm2 3心	単位	m	数量	1	単価 2, 058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 6 0 m m 2 3 心	m	1	2, 058	2, 058	
計						2, 058	
単価						2, 058	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量	1	単価 176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 3. 5 m m 2 3 心	m	1	176	176	
計						176	
単価						176	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	I V電線（６００Ｖビニル絶縁電線）	IV 14mm2	単位	m	数量	1	単価 176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 1 4 m m 2	m	1	176	176	
計						176	
単価						176	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 各種 各種 新設 0.52人/m	単位	m	数量	100	単価 11, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	52	21, 420	1, 113, 840	
諸雑費（まるめ）			式	1		160	
計						1, 114, 000	
単価						11, 140	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	プルボックス設置	各種 新設 25cm 25cm 10cm	単位	個	数量	1	単価	6, 426
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 3	21, 420	6, 426		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 426		
単価						6, 426	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 05
歩掛使用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	システム・インテグレーション	各種 16.35人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	547,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	16.35	33,495	547,643		
	S I 電気通信技術員		人	0	22,575	0		
	諸雑費（まるめ）		式	1		57		
	計					547,700		
	単価					547,700	円／各種	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	輸送費（電気）	40000円/台	単位	台	数量	1	単価	40, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	40, 000	40, 000		
計						40, 000		
単価						40, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-000000002000	
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	11, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	11, 655	11, 655		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11, 660		
単価						11, 660	円／人日	